PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  15 декабря  2020  года                                                                №  58
О внесении изменений в  постановление администрации Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области      от  01.08.2020 № 46
          В связи с технической ошибкой, администрация Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляет:
           1. В  постановление администрации Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области      от  01.08.2020 № 46, внести следующие изменения:
                    1.1. В наименовании  и пункте 1 постановления от 01.08.2020 № 46,  слова «09.07.2020» заменить на «09.07.2019».
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.
Глава Верхнесолоновского
сельского поселения
Суровикинского   муниципального района

Волгоградской области                                                         В.В. Иванцов